



Hej PRO,are! Nu är det dags igen!

Höst? Nej kanske mer sommarrepris? Hur som helst kör vi igång igen. ”Dä ä mycke nu”, som det brukar heta.

Först så är vi med på **Ärladagen nu lördagen den 26 augusti**. Vi har som vanligt ett tält där ska försöka sprida lite information vad som PRO Ärla – Stenkvista ”håller på med”. Kom gärna till vårt tält och ”hälsa på”.

Ni får inte glömma att vi fortfarande genomför **Boule varje tisdagsförmiddag kl. 09:30** vid Åsborgen. Vi är lovade nya Boulebanor där Tommy Ljungkvist Ärla IF/PRO Ärla - Stenkvista är den som håller i projektet. Tanken är att vi ska få banor som det finns på andra ställen som bedriver Boule vilket vi tycker verkar toppen.

På tal om Ärla IF så inbjuder alla ”Daglediga” till **gåfotboll på onsdagar klockan 10.00**. Detta är en liten annorlunda men trevlig motionsform, men många säger att det är svårt att inte springa, men det är det som är meningen: Att gå så att många fler kan vara med och inte bara se på när de Svenska damerna sparkade sig hela vägen till brons i fotbolls-VM.

Sedan inte att förglömma våra duktiga PRO-vetare Tommy, Lilian och Lilian kommer att visa sina kunskaper vid regionfinalen i **Flen tisdagen den 29 augusti kl. 13.00** (**PRO Flens lokal på Sveavägen 12 i Flen**)

Onsdagen den 30 kl 13.00 har vi vår månadsträff i pingstkyrkans kafeteria som vanligt. Jan – Olof (Kola) tel: 072-373 11 10 önskar att du som kommer anmäler det till honom så att vi inhandlar rätt mängd fikabröd.

Som vanligt tillhandahåller vi smörgås, kaffe/te samt lotter ☺

På träffen vill vi informera er om vår verksamhet i höst och lite allmän information om vad styrelsen sysslar med. Sedan hoppas vi få lite nya idéer från er om tänkta underhållare i höst.

Det är även ett bilrally i snar framtid. **BBR har en intressant resa inte långt från Ärla kyrka den 7 september med start från Ärla kl. 10:30**. Mikael Andersson möter upp och har en naturstig för oss. Sedan bjuder föreningen på grillad korv med Börjes trerätters som tillbehör. Anmälan till Börje på telefon 070-604 22 92 eller Annika på telefon 070-238 35 29.

Promenaderna pågår. I alla fall i **Eklången på fredagar kl. 10.00**. Vi testar här i Ärla i slutet av september då ”matgubbarna” kommer i gång.

Ja visst ja... Cirklarna börjar snart. **Skapande händer** fortsätter i församlingshemmet i Ärla med början **4 september kl. 13.00**. Du som inte varit med tidigare och vill vara med, kontakta Hannele på telefon 070-833 75 30.

”Matgubbarna” börjar torsdagen den 20 september.

Nedan ser vi Stig på **slöjden** som färdigställer en stol och slöjden kommer snart i gång. Kola har mer info.

De PRO;are som var med under våren, är eller blir kontaktade av respektive cirkelledare.

